
Božkov
originál,
vodka
37,5%
0,5 l | 1 l = 299,80 Kč

PePsi,
Mirinda
vybrané druhy
2,25 l | 1 l = 13,29 Kč

liPton 
ice tea
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 17,93 Kč

activia
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 90,83 Kč

algida twister
vybrané druhy
70/80 ml | 1 l = 284,29/248,75 Kč

16,90

19,90 10,90

Šunka 
Zvonařka
nejvyšší jakosti
1 kg = 229,– Kč

22,90
100 g

Budvar original
světlé pivo ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90
kiri křuP
vybrané druhy,
veselá kráva sýr & křuP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 482,86 Kč

radegast
ráZná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90

Birell
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

Monster
energetický
nápoj, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80 Kč

18,90 29,90

25,90

velko-
PoPovický
koZel 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

18,90

19,90

gaMBrinus
originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

Pilsner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

radegast
ryZe Hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

Magnesia 
red
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

JuPí siruP
vybrané 
druhy
0,7 l | 1 l = 49,86 Kč

19,90

34,90 29,90 26,9012,90

Mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

vitana 
Poctivá
MaJonéZa,
tatarská 
oMáčka
225 ml | 1 l = 132,89 Kč

29,90

Perla
Máslová 
příchuť,
Plus vitamíny
450 g | 1 kg = 88,67 Kč

39,90

oPavia 
BeBe 
rodinné
vybrané druhy
130 g + 23 % | 1 kg = 149,47 Kč

23,90

lenor
aviváž
vybrané 
druhy
59/47 dávek | 1 dávka = 1,86/2,34 Kč

109,90149,90

Friskies
kaPsička Pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 116,47 Kč

9,90

orBit
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 207,14 Kč

orion 
deli
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 340,– Kč

16,90 11,90

BoHeMia 
cHiPs/sticks
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč

37,90
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terMix
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 110,– Kč

9,90
PaPánek
příchuť 
čokoláda
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90 sMetana do kávy
10 x 10 g | 1 kg = 139,– Kč

13,90

tradiční 
PoMaZánkové
ochucené, 
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 179,33 Kč

26,90
 
tavený sýr
light, 26 % t. v s.
150 g | 1 kg = 199,33 Kč

 
tavený sýr
45 % t. v s. 
smetanový, se šunkou
100 g | 1 kg = 199,– Kč

29,9019,90

 
PodHorský 
sýr
45 % t. v s., 
plátky
100 g | 1 kg = 329,– Kč

32,90

 
sMetana 12%
sladká
200 g | 1 kg = 84,50 Kč

16,90

cottage
natur
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

27,90HráŠek
v sladkoslaném nálevu
200 g | PP 140 g | 1 kg PP = 142,14 Kč

utoPenci
500 g | PP 350 g | 1 kg PP = 228,29 Kč

19,90
79,90

terMoiZolační taŠka
1 ks | 1 ks = 29,90 Kč

29,90

těstoviny 
vaJečné
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 39,80 Kč

ciZrna
500 g | 1 kg = 43,80 Kč

19,90

21,90
 
kornout
příchuť
vanilková,
čokoládová
115 ml | 1 l = 112,17 Kč

12,90
PiŠkoty
plněné, 
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 221,48 Kč

29,90

Maxia
minerální voda, 
jemně perlivá
0,5 l | 1 l = 15,80 Kč

7,90

koMPletní 
krMivo 
Pro kočky
Kousky, vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč

19,90

toaletní PaPír
2vrstvý
8 x 20 m | 1 m = 0,28 Kč

44,90

vlHčený 
toaletní PaPír
dubová kůra, 
sensitive
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

24,90

Pytle
na odPad
zatahovací,
30 litrů
20 ks | 1 ks = 1,50 Kč

Pytle
na odPad
zatahovací,
60/120 litrů
20/10 ks | 1 ks = 2,–/3,99 Kč

29,90 39,90
 
PaPír na Pečení
role
8 m | 1 m = 2,49 Kč

19,90

svačinové 
sáčky
mix rozměrů
150 ks | 1 ks = 0,13 Kč

HouBa na nádoBí
tvarovaná
3 ks | 1 ks = 3,30 Kč

19,90
9,90

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 16. 7. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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